SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai 
taikomas kainos 
apskaičiavimo būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės 
Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara 

Pradinė Sutarties vertė 

be PVM 

1 120,00 (vienas tūkstantis vienas šimtas dvidešimt 

eurų, 00 ct. ) 

21 % PVM 235,20 (du šimtai trisdešimt penki eurai, 20 ct.) 

Sutarties kaina (Pradinė 

Sutarties vertė + PVM) 

1 355,20 (vienas tūkstantis trys šimtai penkiasdešimt 

penki eurai, 20 ct.) 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų 
sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui 
Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM. Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį

[...]

Sutartyje arba jos priede Nr. 1 atskirose eilutėse nurodytas Prekių kiekis 
gali būti keičiamas (didėti ar mažėti). 
Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti maksimalaus Prekių kiekio ar bet kokios jo dalies. 

24 pirkimo objekto dalis. Turbininiai antgaliai 

Kaina be PVM 1 120,00 (vienas tūkstantis vienas šimtas dvidešimt eurų, 00 
ct. ) 

21 % PVM 235,20 (du šimtai trisdešimt penki eurai, 20 ct.) 

Kaina su PVM 1 355,20 (vienas tūkstantis trys šimtai penkiasdešimt penki 
eurai, 20 ct.) 

5.3. Sutarties kainos / 

įkainių perskaičiavimas 
taikant peržiūros 
taisykles 

Sutarties įkainiai bus perskaičiuojami: 
5.3.1. dėl PVM tarifo pasikeitimo; 
5.3.2. netaikoma; 
5.3.3. pagal Prekių grupių 0612 KITI MEDICINOS GAMINIAI kainų pokyčius;